
開催日　 2021/08/17

開始時間 12：30 Referee 増岡啓彰/木村勉/浅田雅子 Judges (A) Judges (B) Judges (C)

2Round 2Round 3Round

Asst. Ref 江川優子/阿部しげの/南雲尚子 1 和田　　雅 1 石沢　孝行 1 関口　拓朗

制限選択飛回数 4回 2 阿部しげの 2 柴岡　三郎 2 萩谷佐央里

自由選択飛回数 3回 Operator 後藤　福寿 3 鈴木　義雄 3 江川　優子 3 和田　守弘

難易率合計 7.6以内 4 関口　拓朗 4 南雲　尚子 4 和田　　雅

気　温 25.5℃ Rec Cheif 橋本　京子 5 萩谷佐央里 5 服部　健一 5 鈴木　義雄

水　温 27.6℃

天　候

演技順 順位 氏　名 所　属

Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 坂田　丹寧 サカタ　アカネ 土浦市立土浦第三中学校

103 B 7.5m 1.6 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 37.60 1 37.60 1 292.25

201 B 7.5m 1.8 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 40.50 2 78.10 1

301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 36.10 2 114.20 1

5132 D 7.5m 2.1 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 42.00 =2 156.20 1

105 B 5m 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 46.80 =2 203.00 1

205 C 7.5m 2.8 6.0 4.5 4.0 5.0 5.5 42.00 =4 245.00 1

405 C 7.5m 2.7 6.0 6.0 5.5 7.0 5.5 47.25 2 292.25 1

14 2 嶋﨑　菜乃 シマサキ　ナノ 土佐塾中学校

103 B 7.5m 1.6 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40 3 34.40 3 3.20 283.10

403 B 7.5m 2.1 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 42.00 1 76.40 2 1.70

301 B 7.5m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 =6 107.75 2 6.45

5231 D 7.5m 2.0 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 42.00 =2 149.75 2 6.45

405 C 10m 2.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 43.75 8 193.50 2 9.50

205 C 7.5m 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 42.00 =4 235.50 2 9.50

305 C 10m 2.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 47.60 1 283.10 2 9.15

13 3 長岡　　凜 ナガオカ　リン 前橋市立第一中学校

101 B 7.5m 1.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 22.50 =13 22.50 =13 15.10 265.95

301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 5 56.70 9 21.40

403 B 7.5m 2.1 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 38.85 1 95.55 5 18.65

5132 D 7.5m 2.1 6.0 4.5 6.0 5.0 6.0 35.70 8 131.25 4 24.95

105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 =2 178.05 4 24.95

405 C 7.5m 2.7 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 45.90 =1 223.95 3 21.05

205 C 7.5m 2.8 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 42.00 4 265.95 3 26.30

9 4 栁川　小夏 ヤナガワ　コナツ 土佐女子中学高等学校

101 B 7.5m 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 27.75 8 27.75 8 9.85 259.45

403 B 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 35.70 4 63.45 5 14.65

201 B 7.5m 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 29.70 9 93.15 6 21.05

5231 D 7.5m 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 37.00 7 130.15 6 26.05

105 B 10m 2.3 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 47.15 1 177.30 5 25.70

405 C 10m 2.5 5.0 5.0 6.5 4.5 5.5 38.75 7 216.05 5 28.95

305 C 10m 2.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 43.40 3 259.45 4 32.80
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8 5 村井　颯希 ムライ　サツキ 小松市立丸内中学校

103 B 10m 1.6 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 24.80 12 24.80 12 12.80 256.60

403 B 10m 2.0 4.5 5.0 6.0 6.0 6.0 34.00 6 58.80 7 19.30

301 B 10m 1.9 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 31.35 =6 90.15 7 24.05

5132 D 10m 2.1 6.0 6.0 4.5 5.5 5.0 34.65 9 124.80 9 31.40

105 B 7.5m 2.4 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 46.80 =2 171.60 8 31.40

405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 45.90 =1 217.50 4 27.50

203 B 5m 2.3 6.0 5.5 4.5 5.5 6.0 39.10 6 256.60 5 35.65

6 6 渡辺　桃加 ワタナベ　モモカ 福山暁の星女子中学校

103 B 7.5m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 6 28.80 6 8.80 242.80

201 B 7.5m 1.8 6.0 6.5 5.0 5.5 5.0 29.70 9 58.50 8 19.60

301 B 7.5m 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 31.35 =6 89.85 8 24.35

5132 D 7.5m 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 5 127.65 8 28.55

105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 8.0 6.0 6.0 45.60 6 173.25 7 29.75

203 B 5m 2.3 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 28.75 12 202.00 8 43.00

403 B 5m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 40.80 5 242.80 6 49.45

1 7 近澤　杏菜 チカザワ　アンナ 北陸学院中学校

103 B 10m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 5 30.40 5 7.20 238.10

301 B 10m 1.9 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 32.30 8 62.70 6 15.40

201 B 10m 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 12 89.70 9 24.50

403 B 10m 2.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 41.00 4 130.70 5 25.50

405 C 10m 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 30.00 =11 160.70 9 42.30

105 B 10m 2.3 6.0 6.0 7.5 5.5 6.0 41.40 6 202.10 7 42.90

5233 D 10m 2.4 5.0 5.0 6.5 4.5 5.0 36.00 9 238.10 7 54.15

12 8 高桑　沙希 タカクワ　サキ 高岡市立志貴野中学校

403 B 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 2 34.65 2 2.95 234.50

201 B 7.5m 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 33.30 7 67.95 4 10.15

103 B 7.5m 1.6 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 29.60 10 97.55 4 16.65

301 B 7.5m 1.9 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 32.30 10 129.85 7 26.35

105 B 5m 2.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 44.20 7 174.05 6 28.95

303 C 5m 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.45 9 204.50 6 40.50

5233 D 5m 2.5 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 30.00 13 234.50 8 57.75
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10 9 鈴木　静玖 スズキ　シズク 千葉市立稲浜中学校

103 B 7.5m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 32.80 4 32.80 4 4.80 232.65

403 B 7.5m 2.1 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 39.90 3 72.70 3 5.40

612 B 7.5m 1.8 5.0 4.5 5.5 7.0 5.5 28.80 11 101.50 3 12.70

301 B 7.5m 1.9 8.0 7.0 8.0 7.5 7.0 42.75 1 144.25 3 11.95

105 B 7.5m 2.4 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 46.80 =2 191.05 3 11.95

203 B 5m 2.3 1.5 1.5 1.0 2.5 1.0 9.20 14 200.25 9 44.75

405 C 7.5m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 32.40 11 232.65 9 59.60

3 10 廣冨　立花 ヒロトミ　リツカ 松江市立第二中学校

101 B 7.5m 1.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 25.50 11 25.50 11 12.10 219.05

401 B 7.5m 1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 23.80 13 49.30 13 28.80

201 B 7.5m 1.8 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 32.40 4 81.70 11 32.50

301 B 7.5m 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 37.05 6 118.75 10 37.45

105 B 7.5m 2.4 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 38.40 9 157.15 10 45.85

5231 D 7.5m 2.0 5.0 5.0 5.0 6.0 4.0 30.00 10 187.15 10 57.85

403 C 5m 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 31.90 12 219.05 10 73.20

4 11 大野　桜佳 オオノ　ハルカ 綾川町立綾南中学校

103 B 7.5m 1.6 5.5 6.0 5.0 6.5 6.0 28.00 7 28.00 7 9.60 212.55

201 B 5m 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 26.40 11 54.40 10 23.70

301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 3 88.60 10 25.60

612 B 7.5m 1.8 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 25.20 =13 113.80 11 42.40

203 B 5m 2.3 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 36.80 10 150.60 11 52.40

303 C 5m 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 29.40 11 180.00 11 65.00

403 B 7.5m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 32.55 10 212.55 11 79.70

7 12 仲西　紗穂 ナカニシ　サホ 松徳学院中学校

101 B 7.5m 1.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 =13 22.50 =13 15.10 210.75

401 B 7.5m 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 25.20 12 47.70 14 30.40

201 B 7.5m 1.8 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 31.50 5 79.20 13 35.00

301 B 7.5m 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 12 104.85 14 51.35

5132 D 7.5m 2.1 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 26.25 14 131.10 14 71.90

105 B 7.5m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 3 174.30 12 70.70

405 C 7.5m 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 36.45 8 210.75 12 81.50
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2 13 角田　　夢 カクタ　ユメ 米沢市立第四中学校

103 B 7.5m 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 =9 26.40 =9 11.20 208.60

401 B 5m 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 23.25 14 49.65 12 28.45

201 B 5m 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 24.80 14 74.45 14 39.75

301 B 7.5m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 11 105.80 12 50.40

403 B 5m 2.4 4.5 4.0 4.0 2.0 4.5 30.00 =11 135.80 12 67.20

203 C 5m 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 35.00 8 170.80 13 74.20

5132 D 7.5m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 37.80 7 208.60 13 83.65

5 14 和田　紗英 ワダ　サエ 吉岡町立吉岡中学校

103 B 7.5m 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 =9 26.40 =9 11.20 185.85

301 B 7.5m 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 27.55 10 53.95 11 24.15

401 B 7.5m 1.4 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 25.90 13 79.85 12 34.35

612 B 7.5m 1.8 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 25.20 =13 105.05 13 51.15

403 B 7.5m 2.1 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 29.40 13 134.45 13 68.55

105 B 7.5m 2.4 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 26.40 13 160.85 14 84.15

203 C 5m 2.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 25.00 14 185.85 14 106.40
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